РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района

РЕШЕНИЕ

«_16__» _ноября_2015года

 № _132__

г.п. Туманный

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 17.10.2014г. № 69 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.04.2010г. №182« Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Туманный Кольского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативно-правовых актов, в связи с отменой решения Совета депутатов г.п. Туманный Кольского района от 29.04.2010г. №182 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Туманный», в соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  от 31.07.1998 N145-ФЗ в целях определения правовых основ,  содержания  и механизма осуществления   бюджетного   процесса   в    городском поселении Туманный Кольского района и Уставом городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 17.10.2014 № 69 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.04.2010г. №182 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Туманный Кольского района»

2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко